[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2021 г.

   № 85
ст. Григорьевская

О признании утратившим силу постановления администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 21.10.2019г. № 111 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории Григорьевского сельского поселения Северского района»
На основании протеста прокуратуры Северского района от 13 мая 2021 года № 07-02-2021, постановления Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2020 года № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 21.10.2019г. № 111 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории Григорьевского сельского поселения Северского района» (с изм. от 08.06.2020 г. № 35).
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Григорьевского сельского поселения Северского района и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Григорьевского сельского поселения Северского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
Глава Григорьевского сельского поселения
Северского района                                                                              С.В.Ливенцев
________________________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела администрации                                      Т.В. Любецкая

Проект согласован:

Начальник финансового отдела администрации                            М.В.Святова